КОМИССИЯ  ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ

В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ «КАРДЫМОВСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОТОКОЛ № 1
заседания комиссии
27 января 2018                                                                                    п. Кардымово

                                                                                                    Смоленской области

Присутствовали:

	Макаров В.Г.
	– управляющий делами Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области, председатель комиссии,

	Гронская О.В.
	–начальник отдела правовой работы, делопроизводства Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области, заместитель председателя комиссии,

	Федорова Ю.Е.
	– ведущий специалист Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области, секретарь комиссии,

	члены комиссии:

	Федорова С.В.
	– начальник Отдела образования Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области,

	Кадилина Р.К.
	– начальник Отдела культуры Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области,

	Толмачева Т.П.
	–начальник Финансового  управления Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области,

	Языкова А.В.
	–начальник отдела экономики, инвестиций, имущественных отношений Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области,

Кворум имеется. Заседание комиссии считается открытым.

Повестка дня:

1. Рассмотрение  уведомления Замышляйченко Анжелы Викторовны, главного специалиста-главного бухгалтера сектора бухгалтерского учета Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области о  выполнении другой оплачиваемой работы.

По первому вопросу слушали Макарова В.Г., который ознакомил присутствующих  с  уведомлением Замышляйченко Анжелы Викторовны, главного специалиста-главного бухгалтера сектора бухгалтерского учета Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области о  выполнении другой оплачиваемой работы.

Выступили:  Замышляйченко А.Н.,  Гронская О.В.
Решили:
      1. Принять к сведению уведомление Замышляйченко Анжелы Викторовны, главного специалиста-главного бухгалтера сектора бухгалтерского учета Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области о  выполнении другой оплачиваемой работы.
              2. Направить данное уведомление  для рассмотрения в комиссию по урегулированию конфликта интересов при Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области Усилить контроль за оформлением должностными лицами документов и всех видов отчетности по выполненным работам и оказанным услугам.

Голосовали: «за» -7 чел., «против» - нет, «воздержались» - нет.

Все вопросы повестки дня обсуждены. Заседание комиссии считается закрытым.

	Председатель комиссии

	В.Г. Макаров

	Секретарь комиссии
	Ю.Е. Федорова